
《東灘区版》

類暉凝驚艤霧雄簿鱒鋭響 攘攀に鯵
昨年、みなさまからお寄せいただきました浄財は、次のとおり配分いたしました。
(令和 6年度は、物価高騰が続く中、商品 。物品の購入経費の補助として事業配分に追加して特例配分をいたしました。)

百B分対象 対象数 0事業配分 (円)② 特例配分 (円) 配分額合計 (円 )

地域拠点型デイサービス 14 854,500 145,000 999,500

ふれあい給食グループ 1,290,000 245,000 1,535,000

歳末あつたか巡国事業 183,000

障害福祉団体 575,000

障害福祉サービス事業所等 1,155,000

乳児院・児童養護施設 120,000

民設学重保育所 175,000

遺児支援団体 85,000

写育てコミュニテイ育成事業 280,000

ボランティアの方々の伴奏に合わせて歌い

した。毎回のデイ
ービスではない
し物と特別な

食事を楽 し

ことができ

した。

りがとう
こざいました。

ま

サ
催

お

む

ま

あ

:―
―
 ■ ■ !■ |||IⅢ ,●■

―

|| 
――
 |― ―i l■ ||li■ ■ il● ■ |

ふれあいのまちづくり協議会

合計

695,000

5,057,500

70,000

815,000

11111.||

765,000

5,872,500

16

104 配分金を頂き、クリスマス会を開催いたし

ました。料理やクリスマスソングの演奏、

おしゃべりを楽しみ
ありがとう
ございまし O

|―    ― | | |｀ ||―  . 
―

■ 11

11    11 ,|― | 
―
  | |

||||■ ■ || 
―
■ (1ム i夕上:た。ノ 。 O

ました。皆様の募

金で開催できた

こと、大変嬉し

く思つています。  ・
ありがとうこざ ＼
いました。

○

O |つながり食堂の楽備・運営
1手伝いに参カロし、障がい

olのある子ども達が、地域の
1子ども達やそのお母さん達

|と交流しました。

18

1 138,000 45,000

7 510,000 65,000

29 1,010,000 145,000

3 110,000 10,000

35,0007

1 15,000

8

140,000

240,000

70,000

40,000

O

0


