## 《東灘区版》

# 令和6年度 歳末たすけあい募金のつかいみち

### 昨年、みなさまからお寄せいただきました浄財は、次のとおり配分いたしました。

(令和6年度は、物価高騰が続く中、商品・物品の購入経費の補助として事業配分に追加して特例配分をいたしました。)

配分対象	対象数	●事業配分(円)	2 特例配分(円)	配分額合計(円)
地域拠点型デイサービス	14	854,500	145,000	999,500
ふれあい給食グループ	18	1,290,000	245,000	1,535,000
歳末あったか巡回事業	1	138,000	45,000	183,000
障害福祉団体	7	510,000	65,000	575,000
障害福祉サービス事業所等	29	1,010,000	145,000	1,155,000
乳児院・児童養護施設	3	110,000	10,000	120,000
民設学童保育所	7	140,000	35,000	175,000
遺児支援団体	1	70,000	15,000	85,000
子育てコミュニティ育成事業	8	240,000	40,000	280,000
ふれあいのまちづくり <mark>協議会</mark>	16	695,000	70,000	765,000
合計	104	5,057,500	815,000	5,872,500



#### 「つながり食堂交流会」 放課後等ディサービス

つながり食堂の準備・運営 手伝いに参加し、障がい のある子ども達が、地域の 子ども達やそのお母さん達 と交流しました。



#### 「クリスマス会」地域拠点型ディサービス

ボランティアの方々の伴奏に合わせて歌い

ました。毎回のデイ サービスではない 催し物と特別な お食事を楽し むことができ ました。 ありがとう ございました。



#### 「クリスマス会」ふれあい給食会

配分金を頂き、クリスマス会を開催いたしました。料理やクリスマスソングの演奏、

おしゃべりを楽しみました。皆様の募金で開催できたこと、大変嬉しく思っています。ありがとうございました。

